[bookmark: bookmark0][image: герб Даг-2]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«30» января 2018 г.									№ 23-ОД

г.Махачкала
[bookmark: bookmark2]
О составе постоянно действующей экспертной комиссии
Министерства юстиции Республики Дагестан
В целях обеспечения в соответствии с установленными правилами отбора и упорядочения временного хранения документов архивного фонда Республики Дагестан и других архивных документов в архиве Министерства юстиции Республики Дагестан и передачи их по истечению сроков временного хранения, в упорядоченном состоянии на постоянное хранение в государственные архивы Республики Дагестан, руководствуясьЗаконом Республики Дагестан                                  «Об архивном деле в Республике Дагестан» от 11. 04. 2005 г.  № 15 и постановлением Правительства Республики «Вопросы Министерства Юстиции Республики Дагестан» от 30.04.2010 г. № 128,
[bookmark: bookmark3]	приказываю:
	1.Создать постоянно действующую экспертную комиссию Министерства юстиции Республики Дагестан в следующем составе:

	1.
	Биакаев К.Д., заместитель министра
	-
	председатель комиссии

	2.
	Урдашева Л.О., начальник отдела анализа и контроля за деятельностью архивных учреждений
	-
	член комиссии

	3.
	Кочеткова Т.Ф., начальник отдела информационных технологий и использования документов
	-
	член комиссии

	4.
	Абдулахидова К.О., главный специалист - эксперт отдела капитального строительства, эксплуатации зданий и управления недвижимостью
	-
	член комиссии

	5.
	Гаджибеков С.Т., главный специалист - эксперт отдела капитального строительства, эксплуатации зданий и управления недвижимостью
	-
	член комиссии

	6.
	Татамов Р.А., консультант отдела по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Республики Дагестан и атикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Республики Дагестан
	-
	член комиссии

	7.
	Гаджиэменов Р.Б., ведущий специалист-эксперт отдела регистрации ведомственных нормативных правовых актов
	-
	член комиссии

	8.
	Омарова С.С., главный специалист-эксперт отдела финансов
	-
	член комиссии

	9.
	Рамазанова Э.М., главный специалист-эксперт отдела анализа и контроля за деятельностью архивных учреждений
	-
	член комиссии

	10.
	Джабраилова А.А., главный специалист-экспертотдела по представлению интересов Правительства Республики Дагестан в судах и иных органах
	-
	член комиссии

	11.
	Куделько Е.И., заместитель начальника отдела записи актов гражданского состояния
	-
	член комиссии

	12.
	Вагидова А.В., консультант отдела государственной службы, кадров и делопроизводства
	-
	секретарь комиссии

2. Признать утратившим силу приказы Министерства юстиции Республики Дагестан от 17.12.2014 г. № 167-ОД.
3. Начальнику отдела информационных технологий и использования документов Т.Ф. Кочетковой разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» (http://minyustrd.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра юстиции Республики Дагестан  Биакаева К.Д.
Врио министра                                                                                        Х.Э. Пашабеков
image1.png